令和 2年 4月吉日

お客様 各位

西条ゴルフ倶楽部

新型コロナウィルス感染症拡大防止について

〇感染予防の取り組み

① スタッフは定期的に「手洗い・うがい・消毒」をおこなっており

ます。

② 接客担当者は、マスクを着用しております。

③ クラブハウス入り口、レストラン等にアルコール消毒液を配置し

ております。

④ レストランでは、定期的に窓を開け、換気をおこなっております。

〇お客様へのお願い

① 風邪の症状、熱がある（37.5℃以上）、倦怠感、息苦しさ等のある

方は、ご来場をお控えください。

② レストランでは、飲食後は速やかにご退席ください。

③ 浴室は、シャワーのみの利用とさせていただきます（不特定多数

の人との接触を避ける意味で、ご入浴は、極力お控えください）。

ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。